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 חוק ההוצאה לפועל, תשב׳׳ז-1967

ק ו ח ע ה ו צ י ב ת ל ו נ ק  ת

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 88 לחוק ההוצאה לפועל, תשכ״ז—1967 > ולפי סעיף
ן , ושאר הסמכויות הנתונות לי לפי כל דין׳ אני מתקי  46 לחוק בתי המשפט, תשיי׳ז—1957 2

וה אלה:  תקנ

, בסוף תקנת משנה (א) יבוא  1. בתקנה 54 לתקנות ההוצאה לפועל, תשכ״ח—1968 3
 ״אולם בעל משכנתה או זוכה פטורים מלצרף להצעתם ערבון כאמור ותחתיו יבוא החלק

 המתאים מסכום המשכנתה או החוב הפסוק״./

A .2. לתקנות אלה ייקרא ״תקנות ההוצאה לפועל (תיקון), תשל׳׳א—1970״ 

א ר י פ 1 ׳ ע ב ש ק ע  כ״ג בכסלו תשל״א (21 בדצמבר 1970) י
a שר המשפטים m n מ"< 

 1 ס״ת תשכ״ז, עמ׳ 116.

 2 ס״ח תשי״ז, עמ׳ 148.

 3 ק״ת תשכ״ח, עמי 1896.

 רגירןון תקנה 54

 פקודת הטבק

ק ב ט ת ה ו נ ק  ת

: ה ל ות א ׳ אני מתקין תקנ  בתוקף סמכותי לפי סעיפים 50א ו־73 לפקודת הטבק!

א: בו ות העיקריות), אחרי תקנה 17 י  1. בתקנות הטבק, תשכ״ח—1967 2 (להלן — התקנ
ו 17א. על אף האמור בסעיפים 48 ו־50 לפקודה פטורים חנווני ורוכל ו י » י מ ד » »  ״

י מרשיון הנדרש לפי אותם סעיפים.״ 5 י י י י נ י י נ  ח

א: בו ות העיקריות, במקום פסקה 3 י  2. בתוספת השלישית לתקנ

 ״3. סיגרים
 בעלי עטיפה חיצונית מהסוג

 המכונה ״11.1.1 או ארגמן בציון המשקל הכולל של
 הסיגרים

 אחדים ירוק בציון המשקל הכולל של
 הסיגרים.״

 3, תחילתה של תקנה 1 לגבי חנווני המוכר טבק מיוצר גם למי שאינו צרכן היא
 ביום ד׳ בטבת תשל״א (1 בינואר 1971).

 4, צו הטבק (פטור מקבל רשיון), תשכ״ב—1962 3 — בטל.

 5, לתקנות אלה ייקרא ״תקנות הטבק (תיקון), תשל״א—1970״.

 הוספת ונקנה
 17א

 תיקמ התוספת
 השלישית

 תהילה

 3י«יל

 השם

ר י פ ס ס ח נ  פ
 שר האוצר

 כ״ט בכסלו תשל״א (27 בדצמבר 1970)
(72020 m ) 

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 5, תש״ד, עמ׳ 100 ; ס׳׳ח תשכ״ז, עמ׳ 105.

 2 ק״ת תשכ״ח, עמי 430; תשב״ע, עמ׳ 1422.

 3 ק״ת תשכ״ב, עמ׳ 1026.
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9 ן 6 5 -  חוק התכנון והמיה, תשכ״ ה

ת ו ר ג א ו ו י א נ , ת ר ת י ה ה ל ש ק ר ב ב ד ת ב ו נ ק  ת

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 265 לחוק התכנון והבניה׳ תשכ״ה—1965 י, ולאחר
ן תקנות אלה:  התייעצות עם המועצה הארצית לתכנון ולבניה, אני מתקי

ה עייר כי,«ה ש ק ב  1. על אף האמור בהגדרת ״עורך בקשה״ בתקנה 1 לתקנות התכנון והבניה (
, תהא ל״עורך בקשה״ בתקנות האמורות המשמעות  להיתר, תנאיו ואגרות), תש״ל—1970 2
 שלהלן בתקופה עד יום ח׳ בתמוז תשל״א (1 ביולי 1971) או עד יום תחילתן של תקנות

תר: ו  המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות), תשכ״ז—1967 י, הכל לפי המוקדם י
רך בקשה״ — מהנדס או אדריכל רשוי לפי סעיף 11 לחוק המהנדסים והאדריכלים, עו ״  ״
 תשי״ח—1958 *, א1 אדם אחר שנהג לחתום על בקשות להיתר ועל נםפחיהן, שחתם

 על הבקשה להיתר ועל נספחיה.״

פ ע !  2. י לתקנות אלה ייקרא ״תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות)(הוראה י
 מיוחדת), תשל״א—1970״.

 כ״ט בכסלו תשל״א (27 בדצמבר 1970) י ו ס ף ב ו ר ג
0 שר הפנים 6 5 8 0 8 8  י"

 1 ס״ח תשכ״ד., עמ׳ 307.

 2 ק״ת תש׳׳י, עמי 1847.

 3 ק״ת תשכ״ז, עמ׳ 2399.

 4 סייח תשי״ח, עמי 108.

1952 - ג ״ י ש  חוק האזרחות, ת

ת ו ח ר ז א ת ה ו נ ק  ת

, אני מתקין תקנות  בתוקף סמכותי לפי סעיף 17(א) לחוק האזרחות, תשי״ב—1952 ג
 אלד׳•׳

ות העיקריות), תי־ןוומי,נה5  4 בתקנה 5(א) לתקנות האזרחות, תשכ״ט—1968 2 (להלן — התקנ
 לאחר ״שר הפנים״ יבוא ״או מי שהסמיך לכך״.

 2. בתקנה 7 לתקנות העיקריות, לאחר ״שר הפנים״ יבוא ״או מי שהסמיך לכך״. תיקמ תקנה 7

 3. לתקנות אלה ייקרא ״תקנות האזרחות (תיקון), תשל״א—1970״. השפ

 י״ח בכסלו תשל״א (16 בדצמבר 1970) י ו ם ף ב ו ר ג
) שר הפנים 7 6 6 0 מ 1 ח ) 

 1 0״ח תשי׳׳ב, עמ׳ 146 ; תשכ׳׳ח, «מ׳ 212.

 2 ק״ת תשכ״ט, עמ׳ 19.
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 חזק המהנדסים והאדריכלים, השי״ח-1958

ת ו ל ו ע ד פ חו י י י ו ר רישו ב ד ת ב ו ג ק  ת

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 11, 12 ו־23 לחוק המהנדסים והאדריכלים, תשי׳׳ח—
ן תקנות אלה: , ולאחד התייעצות עם המועצה, אני מתקי  1958 ג

 1. בתקנה 4ב לתקנות המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות), תשכ״ז—1967 2
 במקום ״ד׳ בטבת תשל״א (1 בינואר 1971)״ יבוא ״ח׳ בסיון תשל״א (1 ביוני 1971)״.

 2. לתקנות אלה ייקרא ״תקנוה המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות) (תיקון),
 תשל״א—1970״.

 תיקון תקגה 4ב

 השפ

י ג ו מ ל ף א ס ו  י
 שר העבודה

 ט׳׳ז בכסלו תשל״א (14 בדצמבר 1970)
 (המ 75263)

 ס״ח תשי״ח, עמ׳ 108 ; תשב״ה, עמ׳ 126.
 ק״ה תשכ״ז, עמי 2399 ; תש״קי, עמי 109, עמ׳ 1249, עמי 2058.

 פקודת בתי הדואר

ץ ר א ץ ל ו ח ר ל א ו ד י ה ת ו ר י ל ש ם ש י פ י ר ע ר ת ב ד ת ב ו נ ק  ת

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לפקודת בתי הדואר י, ובאישור ועדת הכספים של
:  הכנסה, אני מתקין תקנות אלה

 1. בתוספת לתקנות בתי הדואר (תעריפים של שירותי הדואר לחוץ לארץ), תשל״א—
: שירותי דואר בדרך האוויר• לצד הפרטים ארצות הברית של אמריקה, ׳  21970, בחלק ב
קו וקנדה, בטור שמתחת לכותרת המשנה ״עד 15  זידג׳ין של ארה״ב (איים), פודטררי

 גרם״, במקום ״21״ יבוא ״19״.

 2. תחילתן של תקנות אלה היא ביום ד׳ בטבת תשל״א (1 בינואר 1971).

 3. לתקנות אלה ייקרא ״תקנות בתי הדואר (תעריפים של שירותי הדואר לחוץ לארץ)
 (תיקון), תשל״א—1970״.

 תיקון התוספת,
 חלק ג׳

 וגווייה

nvn 

ס ר ן פ ו ע מ  ש
 שר הדואר

 כ״ט בכסלו תשל״א (27 בדצמבר 1970)
 (חמ 76009)

/ פרק קט*ו, עמ׳ 1155 ; סייח 463, תשכ״ה, עמ׳ 234.  1 חוקי א״י, כרד ב

 2 ק״ת 2627, תשל״א, עמ׳ 86.

 272 קובץ התקנות 2647, ג׳ בטבת תשל׳׳א, 31.12.1970



 חוק הפיקוח על מעונות, תשכ״ ה - 1965

ת ו נ ו ע מ ת ב מ י מ ר ק ל מ ה ע ע ד ו ר ה ב ד ת ב ו נ ק  ת

ן י מתקי  בתוקף סמכותי לפי סעיף 12 לחוק הפיקוח על מעונות, תשכ״ה—1965 אנ
:  תקנות אלה

נות הויעמ 8>ןיי ת חוסה במעון, יודיע על כך מנהל המעון כמשמעותו בתקנות הפיקוח על מעו  1. מ
 > • , מוות למשטר

ד למשטרה. , מי  (בקשה לרשיון), תשכ״ה—1965 2

 2. העובר על הוראות תקנה 1, דינו — קנם 200 לירות. עי״ייו

 3. לתקנות אלה ייקרא ״תקנות הפיקוח על מעונות (הודעה על מקרי מוות), תשל״א— י״*0
 1970״.

י נ ז ח ל א כ י  כ״ג בכסלו תשל״א >21 בדצמבר 1970) מ
) שר הסעד 7 8 0 9 0 מ 4 ח ) 

 1 ס״ח 444, תשב״ה, עט׳ 48.

 2 ק״ת 1726, תשכ״ה, עמ׳ 2036. •

 חוק לעידוד החסכון(עימת למילוות והנחות ממס הכנסה),
 תשס׳׳ז—1956

ה ס נ כ ס ה מ ר מ ו ט ר פ ב ד ו ב  צ

ת למילוות והנחות ממס (ערבו ן ו  בתוקף סמכותי לפי סעיף 5(3) לחוק לעידוד החסכ
ר: •  הכנסה), תשט״ז—1956 ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מצווה לאמו

 1, איגרות חוב רשומות על שם של בנק משכנתאות לשכון בע״מ בסכום כולל של 8«!ור0מס
ב הגנפה ״ ם ב ו י ף מ י ק ש י ת ד ע,1 פ ן ב י צ 1  20 מיליון לירות, שיעמדו לפדיון בשנת 1975, ושהוצןןך ,

 בכסלו תשל״א (20 בדצנןבר 1970) (סדרה 29), ההכנסה מריבית המשתלמת עליהן תהא
 פטורה מתשלום מס חוץ מן המס בשיעור של 25% שיש לנכותו מאותה ריבית לפי סעיף

.  161 לפקודת מם הכנסה 2

ר ממס הכנסה)(מם׳ 4), תשל״א—1970״. השפ (פטו ן  2. לצו זה ייקרא ״צו לעידוד החסכו

 כ״ד בכסלו תשל״א (22 בדצמבר 1970) פ נ ח ם ם פ י ד
« 02650 שר האוצר « 

 1 ס״וז 102, תשט״ז, עמ׳ 52.

 2 דיני מדינת ישראל, נוםח חדש, תשב״א, «מ׳ 120.
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 חוק מסי מכס ובא (שינוי תעדיף)/ תש״ס-1949

ם י ר כ ש ת מ ו א ק ש ל מ ו ע ל ב י ה ו נ ר שי ב ד ו ב  צ

י תעריף)׳ תשיט—1949 *, ו נ (שי ו ל ג  בתוקף סמכותי לפי סעיף 1(ב) לחוקן מסי מכס ו
ר:  אני מצווה לאמו

׳ במקום  1. בסעיף 3 לצו הבלו על משקאות משכרים (שינוי תעדיף), תש׳׳ך—21960
׳ בטבת תשל״א (31 בדצמבר 1970)״ יבוא ״ט׳ באב תשל״א (31 ביולי 1971)״.  ״ג

 2. לצו זה ייקרא ״צו הבלו על משקאות משכרים (שינוי תעריף)(תיקון מס׳ 2), תשל״א—
 1970״.

 כ״ט בכסלו תשל״א (27 בדצמבר 1970) פ נ ח ס ס פ י ר
) שר האוצר 7 2 3 8 מ 2 ח ) 

 1 ס״ח תשייט, עמי 145.

 2 ק״ת תש״ך, עמי 448 ; תשל״א, עמי 120.

 פקודת הסמכויות בענין היבוא, היצוא והמכס (הגנה), 1939

ת ו ר ו ח א ס ו ב י י ב ף לג ס ת כ ד ק פ ר ה ב ד ו ב  צ

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לפקודת הסמכויות בענין היבוא, היצוא והמכס (הגנה),
ר:  1939 אני מצווה לאמו

בוא: (א) ואחריו י ׳ יסומן  1. סעיף 2 לצו הסדרת יבוא סחורות (הפקדות), תש״ל—1970 2

 ״(ב) על אף האמור בסעיף קטן (א) יהיה שיעור הפקדון שישולם לזכות
 האוצר על טובין שלגביהן הותר הרשימון ביום ד׳ בטבת תשל״א (1 בינואר

 1971) או לאחריו 40% מערכם.״

 2. לצו זה ייקרא ״צו הסדרת יבוא סחורות (הפקדות) (תיקון), תשל״א—1970״.

ר י פ ס ה ח נ  כ״ד בכסלו תשל״א (22 בדצמבר 1970) פ
) שר המסחר והתעשיה ד 4 0 6 מ 4 ח ) 

 1 ע״ר 1939, תוס׳ 1 מס׳ 968, עמ׳ 137.

 2 ק״ת תש״ל, עמי 901 ; תש״ל, עמי 947 ; תש״ל, עמי 1086 ; תש״ל, עמי 1554.

 קובץ התקנות 2647, ג׳ בטבת ת^ל״א, 31.12.1970



 חזק הניסוח הלאומי [נוסח משולב], תשכ״ח-968ו

ן ת ל ד ג ה ם ו י י ו ל ת ת ו מ ת נ ו א ב צ ל ק ש ש ד ח ה מ כ ר ע ר ה ב ד ו ב  צ

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 68א ו־200 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב],
 תשכ״ח—1968 י, לאחר התייעצות עם שר האוצר ובאישור ועדת העבודה של הכנסת, אני

ר:  מצווה לאמו

 1. (א) קצבת הנכות המשתלמת שלא לפי סעיף 72 לחוק לנכה שדרגת נכותו היא הערכה מחיש
«»* ( ב ) ׳ י נ ש ת מ נ ק ת ת ב ו ב ו ק נ ׳ ם י י ; 1 ש ת ה ח א עה בעבודה שאירעה ב י  בין 25% לבין 49% בשל פג

ת הפגיעה), תוערך מחדש מיום כ״ד באדר ב׳ תשי׳ל (1 באפריל 1970) ותוגדל  (להלן — שנ
ת הפגיעה ובלבד שלא תעלה על המקסימום  בשיעור הנקוב בתקנת משנה (ב) בצדה של שנ

 ליום הנקוב בלוח ה׳ שבתוספת לחוק כפול שלושים.

:  (ב) השיעור המוגדל של קצבת הנכות המוערכת מחדש יהא כמצויין להלן

 שיעור ההערכה
 . מחדש

 שנת פגיעה
 (שנת כספים)

48% 1954/55 
44% 1955/56 
40% 1956/57 
36% 1957/58 
32% 1958/59 
28% 1959/60 
24% 1960/61 
20% 1961/62 
16% 1962/63 
12% 1963/64 
8% 1964/65 
4% 1965/66 

 2. קצבה המחושבת לפי סעיפים 67 או 68 לחוק או המשמשת בסיס לחישוב לענין הנדלת

׳ נכות*," י י ל לי ל כ 5 ) ב'0/4° ? 1 9 7 ל 0 י ר פ א ל ב ״ ש ' ת י ב ד א י ב " ם כ ו י ל מ ד ג ו 7 ת י 6 י ע  ס
 של הקצבה, ובלבד שלא תעלה על המקסימום ליום הנקוב בלוח ה׳ שבתוספת לחוק כפול ותלוייפ

 שלושים.

(הערכה מחדש של קצבאות נכות ותלויים השפ  3. לצו זה ייקרא ״צו הביטוח הלאומי 1
 והגדלתן), תשל״א—1970״.

 ח׳ בכסלו תשל״א (6 בדצמבר 1970) י ו ם ף • א ל מ ו ג י
0 שר העבודה 5 0 3 6  >חמ 2

 1 ס״ח תשכ״ח, עמ׳ 108 ; תש״ל, עמ׳ 134.
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, תשכ״ד-1964 ה צ ח ק הסדרת מקומות ר ו  ח

ם י ז ר כ ו ה מ צ ח ת ר ו מ ו ק מ ם ב י ר ו ס י א ם ו י ר ד ר ס ב ד ו ב  צ

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 4 לחוק הסדרת מקומות רחצה, תשכ״ד—1964 •י, אני
ר:  מצווה לאמו

 1. בסעיף 1 לצו הסדרת מקומות רחצה (סדרים ואיסורים במקומות רחצה מוכרזים),
, בהגדרת ״השר״,-לאחר ״שד הפנים״ יבוא ״או מי שהסמיך לכך״.  תשכ״ה—1965 2

 2. לצו זה ייקרא ״צו הסדרת מקומות רחצה (סדרים ואיסורים במקומות רחצה
 מוכרזים)(תיקון), תשל״א—1970״.

ג ר ו ף ב ס ו  י׳ בכסלו תשל״א (8בדצמבר 1970) י
) שר הפנים 7 6 ד 6 מ 0 ״ ) 

 1 ס״ח תשכ״ד, עמ׳ 172.

 2 ק״ת תשכ״ה, עמ׳ 1903.

 פקודת המסחר עם האויב, 1939

׳ 733 ס ה מ י י נ ק ו ה  צ

 בתוקף סמכויותיו של שר האוצר לפי סעיף 9(1)(ב) לפקודת המסחר עם האויב,
ר:  1939 !, שהועברו אלי. ובתוקף שאר סמכויותי, אני מצווה לאמו

 1. צו הקנייה מס׳ 65 מיום 3.10.1942, שפורסם בעתון הרשמי מס׳ 1227 מיום
 8.10.1942, יבוטל במידה שהוא חל על רכושו של משה קלינגר (מס׳ סד׳ 5).

 2. תחילתו של צו זה היא ביום ב׳ בכסלו תשל״יא (30 בנובמבר 1970).

ר ד ג ר י ג ׳ ו  ב׳ בכסלו תשל״א (30 בנובמבר 1970) ש
7< הממונה על רכוש האויב 2 0 1 מ 0 ח ) 

 1 ע״ר 1939, תוס׳ 1 מס׳ 923, עמי 79.
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מי ן מקו ד לשלטו ו ד  מ

ת ו י ר י ע ת ה ד ו ק  פ

1945 , ( ם י ק ס ס ע מ ת ( ו י מ ו ק מ ת ה ו י ו ש ר ת ה ד ו ק  פ

ם י ק ס ס ע ר מ ב ד ה ב י ל צ ר ה ר ל ק עז ו  ח

. וסעיף 3 לפקודת הרשויות 1 ות רי  בתוקף סמכותי לפי סעיף 250 לפקודת העי
; ׳ •־״ ה , מתקינה מועצת עירית הרצליה חוק עזר ז  המקומיות (מס עסקים), 1945 2

ק תיקיו התוספת ו  1. בתוספת לחוק עזר להרצליה (מם עסקים עירוני), תשי״ז—1957 3 (להלן — ח

 העזר העיקרי) —

 ,(1) במקום ־פרטים —

 ״בנזין — משאבה 375

 בנזין — משאבה עם שרות או סיכה 450״

א: בו  י
 ״בנזין, לכל י משאבה —

 בלי תחנת שירות או סיכה 375

 עם תחנת שירות או סיכה 450״ !

בוא:  (2) אחרי הפרט ״דיר צאן״ י
נר אשפה או פסולת 1000  ״קבלן לפי

 קבלן לעבודות עפר שהיקף עבודתו לשנה בלירות —
 עד 100,000 405

 למעלה מ־100,000, בעד כל 10,000 נוספות
 או חלק מהן, תוספת 80

 ריסוס מן האוויר 2000
 הטסת נוסעים 1000
 בית ספר לטיסה 1000
 פדיקור 100
 קיוסק למכירת פלפל 50

 חנות למכירת טלוויזיה 150״.

 2. תחילתו של חוק עזר זה היא ביום כ״ד באדר ב׳ תש״ל (1 באפריל 1970). תחילה

 3. - הוראות סעיף 3 לחוק העזר העיקרי לא יחולו על תשלום המם לשנת 1970/71 והוא הוראות «פבר
 ישולם תוך 30 יום מיום פרסום חוק עזר זה ברשומות; אולם כל סכום ששולם לפי חוק

 העזר העיקרי בעד 1970/71 יראו אותו כאילו שולם על חשבון המס לפי חוק עזר זה.

 דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 8, תשכ״ד, עמי 197.
 ע״ר 1945, תום׳ 1 מם׳ 1436, עמי 115 ; סייח תשכ״ז, עמי 2.

 ק״ת 685, תשי״ז, ע«׳ 1086 ; ק״ת.2021, תשכ״ז, עמי 1897 ! ק״ת 2203, תשכ״ח, עמי 1142.
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 ד,ש8 4. לחוק זה ייקרא ״חוק עזר להרצליה (מס עסקים עירוני) (תיקון)׳ תשל״א—1970״.

ו ב ף נ ם ו  י
 ראש עירית הרצליה

 נתאשר.
 ה׳ בכסלו תשל״א (3 בדצמבר 1970)

 1חמ 82112)

ג ר ו ף ב ס ו  י
ד הפנים  ש

 פקודת המועצות המקומיות

 פקודת הרשויות המקומיות (מס עסקים), 1945

ם י ק ס ס ע ר מ ב ד ה ב ד ו ה ־ י ן ב א ר ל ז ק ע ו  ח

 בתוקף סמכותה לפי סעיף 22 לפקודת המועצות המקומיות י, וסעיף 3 לפקודת
עזר ׳ מתקינה המועצה המקומית אבן־יהודה חוק,  הרשויות המקומיות >מם עסקים), 1945 2

ה:  ז

דה (מס עסקים מקומי), תשי״ז—1957 3 (להלן — חוק הו  1. בתוספת לחוק עזר לאבךי
 העזר העיקרי), בסופה ייווסף:

 ״בית אריזה לפרי הדר שאורזים בו לשנה תיבות —
 עד 250,000 1,100
 למעלה מ־250,000 עד 350,000 1,500
 למעלה מ ־350,000 2,250
 גידול פרחים למכירה וליצוא 50,״

 2. תחילתו של חוק עזר זה היא ביום כ״ד באדר ב׳ תש״ל (1 באפריל 1970).

 3. הוראות סעיף 3 לחוק העזר העיקרי לא יחולו על תשלום המס לשנת 1970/71
 לפי חוק עזר זה, והוא ישולם תוך 30 יום מיום פרסום חוק עזר זה ברשומות! אולם כל
 סכום ששולם על פי חוק העזר העיקרי בעד שנת 1970/71 ייחשב כאילו שולם על חשבון

 4. לחוק עזר זה ייקרא ״חוק עזר לאבן־יהודה (מם עסקים מקומי) (תיקון), תשל״א—
 1970״.

 יגיקיז התופפת

 מחילה

 היראות טעכר

saro 

כ מ ן ו ל ה א ר ש  י
 ראש המועצה המקומית אבן־יהודה

 נתאשר.
 כ׳ בחשון תשל״א (19 בנובמבר 1970)

 (חמ 81001)

ג ר ו ף ב ס ו  י
 שר הפנים

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח חדש, תשכ״ה, עמי 256.

 2 ע״ר 1945, תום׳ 1 «פ׳ 1436, עמי 115.

 3 ק״ ה תשי״ז, עמ׳ 793 ; תשכ״ז, ע«׳ 1765.
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 פקודת המועצות המקומיות

ם י ת מ ק פ ס ר א ב ד ץ ב ק צ ו מ ־ ת י ר ק ר ל ז ק ע ו  ח

, מתקינה 1 ת ו מי  בתוקף סמכותה לפי סעיפלם 22 ו־23 לפקודת המועצות המקו
ה:  המועצה המקומית קרית־מוצקין חוק עזר ז

 1, בתוספת לחוק עזר לקרית־מוצקין (אספקת מים), תשכ״ז—1966 ־ —

א: בו  (1) בפריט 1, במקום פסקה (1) י

 ״(1) לכל יחידת דיור 120

 לכל יחידת עסק או משרד 120

 לכל יחידת מלאכה או תעשיה 240״ ז

א: בו  (2) במקום פריט 4 י

 ״4. אגרת הנחת צינורות (סעיף 4(א) ו־(ג)) —

 לנכס עד חצי דונם 300

 לכל מ״ד נוסף של שטח הנכם 0.60

 ונוסף לזה לכל מ״ר של שטח הבניה בכל קומה 2.40״.

 2. לחוק עזר זה ייקרא ״חוק עזר לקרית־מוצקין (אספקת מים) (תיקון), תשל״א—
 1970״.

ן ש ו ה ג ש  גתאשר. מ
 י״ח בכסלו תשל״א (16 בדצמבר 1970) ראש המועצה המקומית קרית־מוצקין

 (חמ 852118)

ג ר ו ף ב ס ו  י
 שר הפנים

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח חדש, תשכ״ה, עמ׳ 256.

 2 ק״ת 1970, תשכ״ז, עמ׳ 1016.

 קובץ התקנות 2647, ג׳ בטבת תשל״א, 31.12.1970



 המתיר 36 אגורות הודפס ע״י המדפיס הממשלתי, ירושלים


